
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 6 del 10.01.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2007, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2007-2009 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 44 del 21.03.2007, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si approva il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2007;

Richiamata la determinazione dirigenziale nr. 389 del 12.06.2007, con la quale veniva approvato il 

programma di manifestazioni di promozione turistica per l'anno 2007;

Dato atto che tra le altre manifestazioni id intrattenimento e promozione turistica era prevista per il 

30.06.2007 "la notte Rosa", da organizzrsi in collaborazione e sinergia con l'Amministrazione Provinciale di 

Rimini;

Tenuto conto che tra gli eventi che si terranno il 30.06.2007 a Cattolica il principale risulta essere il 

concerto di piazza I Maggio che vedrà impegnati i seguenti artisti: Nada, Amalia Gre', Quintorigo, - 

Vocintransito;



Visto lo schema di scrittura privata con la società Verba Manent srl con sede in Via Ranco Mauro, 16 

47891 Dogana (RSM) C.O.E. 20442, società titolare dei diritti di rappresentazione degli artisti di cui sopra, 

depositato agli atti della presente per costituirne parte integrante e sostanziale;

Visto che in base alla predetta convenzione la società organizzatrice si impegna a realizzare il concerto in 

data 30.06.2007 in Piazza I  Maggio dietro corresponsione di un corrispettivo unico omnicomprensivo pari ad 

Euro 32.000,00;

Ritenuto di procedere alla stipula di tale convenzione, al fine della realizzazione delle iniziative 

organizzate nell'ambito della "Notte Rosa 2007" in collaborazione con l'Ammistrazione Provinciale di Rimini;

     Visto il Dlgs. n. 267/2000;

Visto il Dlgs. n. 165/2001;

Visto lo Statuto Comunale

Visto il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

                          D E T E R M I N A 

1) - di approvare, per le motivazioni descritte in narrativa che si danno per interamente richiamate, lo 

schema di convenzione con la Società Verba Manent Srl con sede in via Ranco Mauro, 16 47891 Dogana (RSM) 

C.O.E. 20442;

2) - di procedere, per le motivazioni indicate in narrativa che si danno per interamente richiamate, la 

convenzione di cui sopra;

3) - di autorizzare  l'ufficio ragioneria, su disposizione del sottoscritto Dirigente all'emissione di un 

mandato di anticipazione spese pari ad Euro 32.000,00 a favore dell'Economo Comunale; 

4) - di autorizzare l'ufficio Economato, su disposizione del sottoscritto Dirigente, al pagamento della 

somma di Euro 32.000,00 complessive per contanti nei termini previsti dallo schema di contratto depositato agli 

atti della presente per costituirne parte integrante e sostanziale, e nei limiti di stanziamento di spesa già previsti 

con determinazione dirigenziale nr. 389/2007, salvo rendiconto finale;

5) - la spesa  complessiva di euro 32.000,00  farà carico come segue:

- quanto ad Euro 22.430,00 sul cap. 3535 "Organizzazione di 

  iniziative diverse nel campo della promozione turistica" -impegno 

  nr. 1138/1 già assunto con determinazione dirigenziale nr. 389/07;

- quanto ad Euro 9.570,00 sul cap. 3535 "Organizzazione di iniziative 

  diverse nel campo della promozione turistica" - impegno nr. 1139/1 

  già assunto con determinazione dirigenziale nr. 389/2007;

6) - di individuare nella persona della rag. Gennari Marisa, Economo Comunale la responsabile del 

procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

                    ___________________________________

                 



                  

                 

_____________________________________________________________________

DEL34741/ASD-DEL     Determina D. n. 433 del 30.06.2007     pag.  

_____________________________________________________________________


